Execução Cultural, conforme minuta constante no Anexo IV deste Edital, com
fundamento no art. 12 e seguintes da Lei Federal nº 14.903, de 27 de junho de
2024, e demais normas aplicáveis ao fomento à cultura.

2. DOS RECURSOS PÚBLICOS
2.1 O valor total para a execução deste Edital é de R$79.320,00 (setenta e

nove mil, trezentos e vinte reais).
2.2 A despesa correrá à conta das seguintes Dotações Orçamentárias:
Pessoa Jurídica: 20.201.3.3.90.39.00.13.392.0008.2079.01
Pessoa Física: 20.201.3.3.90.36.00.13.392.0008.2079.01
2.3  Sobre o  valor  total  repassado pelo  Município  de São Bernardo do